
 

PARKOVÁNÍ  BEZ BLÁTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
4 × L E H Č Í 

N E Ž B E T O N 

SN E SE 
V YS O K É 
Z ATÍ Ž E N Í 

OD OL Á  
HM Y Z U 

I H OUB Á M N EP Ř EM R Z Á NE N A S Á K Á 

 
 
 
 

 

PLASTOVÁ 
ZATRAVŇOVACÍ 
DLAŽBA NA PLASTOVOU ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBU 

Z MATERIÁLU TRAPLAST™ JSME MIMOŘÁDNĚ 

HRDÍ. JE NEJEN 4× LEHČÍ NEŽ BETONOVÁ, ALE 

TAKÉ NENASÁKAVÁ, TAKŽE VEŠKERÁ VLÁHA 

JE K DISPOZICI TRÁVĚ, KTERÉ SE TAK V NAŠÍ 

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBĚ MIMOŘÁDNĚ DAŘÍ. 

 

Plastová zatravňovací dlažba z materiálu Traplast™je na rozdíl 

od betonové lehčí pro manipulaci i přepravu do místa pokládky. 

Konstrukční výška je pouhých 6 cm a 4 cm u verze LITE (jen pro zatížení 

osobními vozy), takže před pokládkou stačí minimální zemní práce 

podle návodu na pokládku. Snadné opracování naší zatravňovací dlažby 

umožňuje vytvářet tvarově náročné zakončení okolo kanalizačních 

šachet, sloupů atd. Naše plastová zatravňovačka splňuje odpovídající 

normu ČSN a lze ji použít i na parkoviště či odstavné plochy. Nepřemrzá, 

nepraská a snese větší zatížení než betonová. 

 
Č. ZBOŽÍ  NÁZEV ZBOŽÍ HMOTNOST CENA BEZ DPH CENA S DPH 

 

14401 zatravňovací dlažba Lite – 600 × 400 × 40 mm, šedá 4,8 kg 73,55 Kč 89,00 Kč 

18401 zatravňovací dlažba VD600+ – odlehčená, 600 × 400 × 60 mm, šedá 6,3 kg 95,87 Kč 116,00 Kč 

18601 zatravňovací dlažba VD800+ – odlehčená, 800 × 600 × 60 mm, šedá 12,6 kg 191,74 Kč 232,00 Kč 

 

 
25  


